PROPOSTA DE EMENDA A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE SORRISO/MT N° ..........

Data: ...........

(EMENTA)

............................ e vereadores abaixo assinados, com assento nesta Casa, com fulcro no art. 205 do Regimento Interno, encaminham para deliberação do Soberano Plenário, a seguinte Proposta de Emenda à Lei Orgânica:

Art. 1º ..............

Art. 2º .............

Art. 3º Esta Emenda a Lei Orgânica Municipal entra em vigor na data da sua promulgação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 00 de xxxxxxxxxxx de 2025.
	NOME DO VEREADOR

Vereador Partido
	NOME DO VEREADOR

Vereador Partido
	NOME DO VEREADOR

Vereador Partido

JUSTIFICATIVAS

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 00 de xxxxxxxxx de 2025.
	NOME DO VEREADOR

Vereador Partido
	NOME DO VEREADOR

Vereador Partido
	NOME DO VEREADOR

Vereador Partido